
Biomin imUno PRoTECT ToB.60

NemocNičNí lékárNA
Fakultní nemocnice Hradec Králové

250 Kč
Využijte výhod lékové karty. Za každých 100 Kč, které klient při nákupu volně prodejného zboží v nemocniční lékárně FN HK zaplatí, mu bude připsáno 
75 bodů. Hodnota 10 bodu je 1 Kč. Na Vaši návštěvu se těší kolektiv lékárny. Skladem na obou našich lékárnách. Akce platí do vyprodání zásob.  
Lze platit z konta FKSP

VýhodNá NAbídkA 

Připravte se na sychravé podzimní dny s přípravkem Biomin IMUNO PROTECT. 
Jedná se o doplněk stravy, který obsahuje vitamíny C, D a zinek z čistě přírodních 
zdrojů. Kombinace těchto vitamínů a zinku podporuje správné fungování 
imunitního systému. Tobolky BIOMIN neobsahují přidaný cukr, lepek ani 
laktózu, a proto je mohou užívat diabetici i lidé s potravinovými 
intolerancemi a ocení je i vegetariáni a vegani, protože 
tobolky jsou vyrobeny z celulózy.


